
Maksa par „Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par- Ls (saņemot ekspedīcijā)
gad" 22,- par {s'
V2 gadu .... 12,— gadu. . . is_
3 mēn 6,— ygadu . . . . 10^-
1 „ 2,— 3 mēn 5
Piesūtot pa pastu 1 „ . . 1'70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem .... —,13 numuru . *. . . —,10

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts JV» 588.

38469. Andrejevs Anna Jāņa m., dzini.-
1887. g. Meklē Rīgas apr. 3. iec miert. ar r.

N°281 no 19. VIII 32. Sod. ar 1 mēn. ciet. (lzp.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

38470. Andersons Alīde-Olga Jāņa m., dztm.

1902. g. 15. XII. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar r. JV» 306/31 no 19. VIII 32. Sod. ar 2 ned.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

38471. Bortkevičs Jāzeps Ādama d., dzim.
1911. g. 19. III. Meklē Krim. pol. parv. Rīgas
raj: arr. no 19 VIII 32. Aizd. laupīs. Apcietināt.

38472. Boze Vikentijs Friča d., dzim. 1880. g.

1. I. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. tec. miert.
pēc r. No 1457 no 30. VII 32. Apv. pec b. 1.
284. p., 276. p.

38473. Didriksons Luize Andreja irt., dzim.
1917. g. 4. VII. Meklē Ropažu meiteņu kolon.

ar r. N2 213 no 15. VIII 32. Izbēg, no kolonijas.
Nogād. atpakaļ kolonijā.

38474. Dudzenko Filips Lariona d., dzim.
1901. g. 28 X Paz. dzīv. vietu Valmieras apr.
3. iec. miert. pēc r. N° 1995. no 11. VIII 32.
Apv. pēc S. I. 591. p.

38475. Dukulis Vladimirs Polikarpa d., dzim.
1911. g. 22. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. N° 694 no 23. VII 32. Apv. pec
S. I. 262. p. 1. d.

38476. Greņģis Vilis, dzim. 1899. g. 18. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. I. iec. miert. pēc r.
Ns 1247/32 no 13. VIII 32. g. Apv. pēc S. I.
607. p. 1. pkt.

38477. Grīnups Fridrichs-Teodors Anša d.,
dzim. 1904. g. 4. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 19. VIII 32. g. Apv.

.pēc S. 1. 574. p. 1. d.

38478. Ģēvels Kārlis-Alfrēds Ernesta d.,
dzim 1903. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert. pēc r. JV» 1399 no 30. VII 32. Apv. pēc

S. I. 51., 591. p. 1. d.
38479. Gailēvičs Antons Jāņa d., dzim.

1882 g 26. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. N°840 no 15. VIII 32. Apv.
pēc S. 1. 177. p. 1. d.

38480. Jankelovičs Haja Janke|a m., dzim.
1905 g 30. IV. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.

ar r. Ņ° 21231 no 4. V 32. Sod. ar 1 mēn. ciet.

(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)
38481. Ivanovs Pēteris Foka d., dzim.

1898 g 17 I Meklē Cēsu apr. 1. iec. izm. tiesn.

ar. r. JVs 1854 no 15. VIII 32. g. Apv. pēc S. I.
142. p. 1. d. Apciet. .

38482. Jakans Pēteris Pētera d., dzim.
1892 g 7 XII. Paz. dzīv. vietu Valmieras
apr 3. iec

' miert. ar r. N°. 1950 no 2. VIII 32.

Apv. pēc S. 1. 262'. p. 1. d.
38483. Jalovs Hlavns Rafae|a d., dzim.

1901 g Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. N° 1616 no 11. VIII 32. Apv. pec

S. I. 6072. p. 1. pkt.
38484 lakubovičs Ābrāms-Ārons Izrae|a-

Leiba d., dzim. 1910. g. 30. VI. Meklē Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšu, ar r. .Ne 6160 no
17 VIII 32. Nav ieradies uz iesaukšanu 1932. g.
gadsk. ies. Arestējams un nog. mekl. rīcībā.

38485 Kopitovs Nikolajs Vasilija d., dzini.

1911 g 19.11. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert.

arr. JV» 735 no 21. VII 32. Apv. pēc S. I. 581. p.

1. d. Apciet. nog. nieki. rīc. droš. līdz. izr,

38486 Koziks Artūrs Jāņa d., dzim. 1902. g.
31 VII Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r.

JVo'871 no 6. VIII 32. Apv. pēc 5. 1. 08I. p. Īd.

Apciet. nog. mekl. rīc. droš. līdz. izraudz.

38487 Kacs Leiba, dzim. 1900. g. 28. V. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pec r.

no 17. VIII 32. Apv. pec S. 1. d99., 600. p.

38488. Kļaviņš, dzim. Ancits Anna, dzim.
1892. g. 28. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 13. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

38489. Kodalevs Savelijs Michaila d., dzim.
1891. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert.
pēc r. No 114 no 17. VIII 32. g. Apv. pēc S. 1.
51., 581. p. 1. d.

38490. Kodalevs Timotejs Savelija d., dzim.
1917. g. 15. I. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. JVs 114 no 17. VIII 32. Apv. pēc
S. I. 51., 581. p. I d.

38491. Kodalevs Grigorijs Savelija d., dzim.
1918. g. 25. III. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. JM° 114 no 17. VIII 32. Apv. pēc
S. I. 51., 581. p. I d.

38492. Kļaviņš Pauls, dzim. 1904. g. 6. III.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 19. VIII 32. Apv. pēc. S. 1. 574. p. I d.

38493. Lemmerts Jēkabs Ģederta d., dzim.
1902. g. 20. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. Ni 1600/31. no 16. VII 32. Apv.
pēc S. 1. 51., 277. p. II. d., 574. p. I d.

38494. Munds Olga, dzim. 1914. g. 8. X.
Meklē Ropažu meiteņu kolon. ar r. JV° 212 no
15. VIII 32. Izbēg, no kolon. Nogād. atpakaļ
kolon.

38495. Motrosovs Gavrils, dzim. 1909. Jg.
13. VII. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert. ar
r. NS 2034 no 17. VIII 32. Sod. ar 3 mēn.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

38496. Mesters Mārtiņš Mārtiņa d., dz. 1894. g.
14. IX. Paziņot dzīves vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. Ni 1417 no 25. VII 32. Apv. pēc
S. I. 2041. p.

38497. (Mehovs Pāvels Dimitrija d., dzim.
1912. g. Paziņot dzīves vietu Latgales apgabalt.
1. kriminālnodaļai pēc r. Xe 1.—56. B 32. no
10. VI 32. g. Apv. pēc S. I. 51., 581. p. 2. d.

38498. Pūce Jānis, dzim. 1887. g. 28. VI.
Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert. pēc r.
.V. 1007 no 15. VIII 32. Apv. pēc S. I. 270. p. 1. d.

38499. Pusanovs Samsons. dz. 1880. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r. .Ns 530
no 15. VIII. 32: Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

$500. Rekšuevičs Jevgeņija Nikolaja m., dz.
mīl. g. M' klē Daugavpils 2. iec. miert. ar

r. JVo 10 32 no 17. Vili ' 32. g. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no kr. pol. pārv.).

38501. Rudzīts-Rudzišs Anna, dz. 1907'.' g.
24. IV. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. JVs 890
no 29. VII. 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. i. d.
Apciet. nod. mekl. rīc.

38502. Rokšs Konstantīns Jāņa d., dz.
1906. g. Paz. dzīves vietu Jelgavas pils. iec.
miert. ' pēc 1. JVs 1399 no 26. VII. 32. g. Apv.
pēc S. I. 607. p. 1. pkt.

38503. Rozenvalds Maksis dz. 1879. g. 26. X.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. parv. Rīgas raj. uz
r. no 18. VIII. 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38504. Zepovičs Andrejs Jāņa d., dz. 1907. g.
6. XII. Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert.'pēc r. JVs 1599 no 11. VIII. 32; Apv. pēc
Š. - f. 581. p. 1. d.

38505. Solovejs Gedalijs - Michels Dāvida-
Bēra d., dz. 1910. g. 15. VIII. Meklē Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšnieks ar r. JVs 6160. no
17. VIII. 32. Nav ieradies uz iesaukšanu 1932. g.
gadsk. iesaukšanā. Arestējams un nogād. mekl.
rīcībā.

38506. Strops Johans, Heinrichs Heinricha d..
41 g. v-. — 1932. g. Meklē Rīgas apgabalt. 6. iec.
izm. tiesn. ar r. J\b 1897 no 16. VIII 32. g;
Apv. pēc S. I. 586. p. Apciet. un iesk. mekl.
rīcībā.

38507. Stuģis Arturs Alekša d., dz. 1914. g.
5. IV. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. JVs 751
no 23. VII. 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Apciet. un nod. mekl. rīcībā.

38508. Strautmanis Jūle-Emma Ernesta m.,
dzim. 1896. g. 25. I. Meklē Rīgas XI iec. miert.
ar r. .JVs 746 no 13. VII 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. I. d. Nog. mekl. rīc.

38509. Saulīte Anna Pētera m., dz. 1907. g.
15. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.
pēc r. JVs 742 no 9. VII 32. Apv. pēc S. I.
581. p. I d. 51. p.

(Turpmāk beigas.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M> 776.

25689. Zemitis Arturs. 38412/32.
25690. Sinica Staņislavs. 38038/32.
25691. Sinica Staņislavs. 34914/31.
25692. Sinica Staņislavs. 34841/31.
25693. Sovans Staņislavs. 35540/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics..

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par grāvju ierīkošanu un tīrīšanu

Dobelē,
pieņemti Dobeles pilsētas domes 1932. g.
10. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1932.^g.

9. augusta rakstu JVs 78026.
1. Katrai personai, kurai pieder zemes

pabāls pilsētas administratīvās robežās,
savā zemes gabalā, kur tas nepieciešami
vajadzīgs, jāizrok grāvji ūdens novadīšanai,

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums noteikumu

pārgrozījumos par preču un laik-
rakstu papīra importa regulēšanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Pārgrozījumos noteikumos par preču

un laikrakstu papīra importa regulēšanu
(Lik. kr. 1932. g. 145) pantu uzskaitījuma
iespraust attiecīgās vietās (pēc pantu
kārtības) sekojošo: 56. p. 1. pk. — ne-
mītas trušu, kaķu,, zaķu, sesku, vāveru,
lapsu un caunu ādas, 140. p. 1. pk. un
142. p. 1. pk.

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.
Ministru prezidents un

finanču mjnistris M. Skujenieks.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 30. augustā
Nr. 356.

Atvaļinu pēc paša vēlēšanās no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Aviācijas pulka, virsleitnantu Pēteri Val-
demāru M ar doku un piešķiru viņam
tiesības valkāt karavīra tērpu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris ģen. J. Balodis.

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot df^; Yw j&§ļ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: 4^^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVs2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Ri š> P^*' Tālrimis 20031
Runas stundas no 11—12 ^rjgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4 —
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

1 ļ*v"d£

H Rīgas pilsētas tiesu ārsts H

I Dr Alberts Lokenbergs 1
I

miris 1932. g. 25. augustā

Veselības departaments ļ

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas veicināšanu

(Izlikšanai pienotavās un krējotavās)

Maksā bez piesūtīšanas Ls —,10
ar piesūtīšanu „ —,15

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī



saskaņā ar apstiprinātu pilsētas apbūves
plānu pēc pilsētas valdes atzinuma un
norādījumiem.

2. Zemes gabalu īpašniekiem zemes no-
susināšanas nolūkā arī viņu laukos un
pļavās grāvji ierīkojami, tīrāmi un uz-
turami pienācīgā kārtībā, katrā atsevišķā
gadījumā rīkojoties pēc apstiprinātā pil-
sētas apbūves plāna, pilsētas valdes at-
zinuma un aizrādījumiem.

3. Abos iepriekšējos pantos minēto
darbu un noteikumu neizpildīšanas gadī-
jumos, tāpat arī, ja pilsētas valdes norā-
dītā grāvju rakšana nebūtu izdarīta,
neatkarīgi no uzliekamā soda, pilsētas
valdei ir tiesības likt izdarīt neizpildītos
darbus pēc saviem ieskatiem uz vainīgā
rēķina un visus sakarā ar šiem darbiem
saistītos izdevumus, pieskaitot 12% gadā,
piedzīt tiesas ceļā no attiecīgā zemes gabala
īpašnieka.

4. Galvenos ūdens novadu grāvjus,
kuri saskaņā ar' apbūves plānu domāti
vispārējām vajadzībām, tīra pilsētas valde
ar saviem līdzekļiem. Ja šie galvenie
ūdens novadu grāvji aizsērējuši pierobe-
žojošo zemes gabalu īpašnieku vai lieto-
tāju vainas dēļ, piem. izgāžot grāvjos
netīrumus vai atkritumus, laižot laukā
kustoņus, kuri sagāzuši grāvjos zemi, un
citos gadījumos, tad tie jāiztīra pierobe-
žojošo zemes gabalu īpašniekiem uz
savu rēķinu.

5. Aizliegts izgāzt vai samest grāvjos
dažādus netīrumus un atkritumus.

6. Pārbrauktuves pār grāvjiem jāie-
rīko zemes gabalu īpašniekiem tādā veidā,
lai tās neaizsprostotu ūdens notecēšanu.

7. Katra zemes gabala īpašniekam uz-
likts par pienākumu tīrīt uz savu rēķinu
ūdens novadu grāvjus, kuri pierobežo
viņa īpašumam. Grāvji tīrāmi pēc vaja-
dzības un atsevišķos gadījumos pilsētas
valdes noliktā terminā.

8. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likumu pamata.

9. šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi".

Pilsētas galva K. Verners.
Sekretārs K. Dinvalds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Kārlis lizes dēls
Kurmis un Anna-Marija Jāņa m.
Kurmis, dzim. Mikols noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Gulbenes notāra O. Līča 1932. g.
8. jūnijā reģistra Mi 751, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1932. g. 25. augustā.
L. " I3669z

Latvija un citas valstis.

Anglijā propagandēs Latvijas
apmeklēšanu.

Šopavasar Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa ar apkārtrakstu
lūdza mūsu pārstāvniecības ārzemēs pie-
likt visas pūles Latvijas kā tūristu zemes
popularizēšanai ārvalstīs. Vislabākās
sekmes šai ziņā uzrādījis mūsu ģenerāl-
konsulāts Londonā, kas ieinteresējis lielā-
kos angļu ceļojumu birojus ,,Cook and
Sons", „Dean and Dawson", ,,Mueller "
u. c. periodiski reklamēt Latviju kā tū-
risma zemi savu galveno biroju un no-
daļu skatu logos. Šim nolūkam Iekšlietu
ministrijas tūrisma birojs ģenerālkonsulā-
tam jau nosūtījis lielāku skaitu Latvijas
skaistāko vietu fotogrāfiskus palielināju-
mus, bet jaunos Latvijas tūrisma propa-
gandas plakātus izsūtīs nākamā mēnesī,
pēc to izdošanas. Plašāka Latvijas pro-
paganda esot iespējama arī Anglijas
dzelzceļu stacijās uzreciprocitātes pamata,
kam piekritusi jau art mūsu dzelzceļu
virsvalde. Angļu dzelzceļu direkcija šim
nolūkam izgatavojusi 20 koka tāfeles
(40 X 25 collas lielas), kuras novietos 20
ievērojamākās stacijās. Uz šīm tāfelēm
novietos mūsu dzelzceļu virsvaldes sevišķi
šim nolūkam pasūtītus reklāmas plakātus,
ar ko būs panākta lēta, lietderīga un
pastāvīga Latvijas apmeklēšanas aicinā-
šanas propaganda.

Māksla

Nacionālā opera. Otrdien, 30. augustā, ,,S i k-
spārni s". Piedalās O. Pērkons, Z. Gothards,
N. Vasiljevs, A. Spenners, E. Miķelsons,, R. Pelle,
A. Verners u. c. Diriģents 0. Karls. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Trešdien, 31. augustā, ,.Pavasara mīla".
Piedalās M. Brechman - Štengels,. Z. Gothards,
M. Lenčs, E. Pfeifers, N. Vasiljevs (pirmo reizi
huzāru virsnieka Koltaja lomā), E. Miķelsons,
A. Kortans, V. Leonaitis, G. Neimanis u. c.
Diriģents Teodors Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
1. septembrī, ,,S i k s p ā r n i s". Studentiem]
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Sestdien, 3. septembrī, sezonas atklāšana ar
premjeru: Leonkavallo op.. ,,Paj aci" un Pu-
čini op. ,,Džanni Skiki". Diriģents L. Ma-
tačičs; režisori L. Liberts un J. Zariņš, deko-
ratori L. Liberts un N.. Strunke. Derīga pirm-
izrāžu abonementa 1. biļete.

Nacionālās operas abonementi pirmizrā-
dēm, simfoniskiem koncertiem un viesizrādēm
20% lētāki dabūjami operas kasē un pasūtāmi
arī pa tālruni 22261. Agrākiem pirmizrāžu abo-
nentiem rezervēs viņu vietas līdz ceturtdienai

1 septembrim (ieskaitot), pēc kam tās nāks

pārdošanā. Lūdz pasteigties iegadāties jaunos

abonementus.
Kuttūrfilmu izrādes Nacionālajā opera- Pasa-

kaino Balto ziloņu zemi" izradīs s e s t-

dien 3 septembrī, 'pulksten 5.30 p. p. un

svētdien, 4. septembri, pulksten 11 pr. p. un

5 30 P P Pēc vasaras pārtraukuma atkal

atveras
'operas durvis kultūrfilmu izrādēm, kuras

jau iepriekšējā sezonā ieguva visplašākās publīkas

simpātijas. Siāmā jeb balto ziloņu zeme lieliska
virknējumā skatītāju ved l.dzi sis zemes valdi-

nieku un tautas dzīves parašas. Skati, kādus

līdz šim neviens eiropietis nedabūja redzēt, tagad

pirmo reizi atļauti uzņemt filmā un tie risinās

skatītāju priekšā. Atplaukst teika par svēto

balto ziloņu zemi. Lūk, tur notiek ķemņa Rāma VI
mirstīgo atlieku sadedzināšanas ceremonija, tur
svēto ziloņu kristības, kuļas izdara jaunkronetais
kēninš, tur virzās uz priekšu teiksmaini gājieni,
tur 'pulcējas sporta sacīkstēs. Viens skats
skaistāks par otru. Ka ātru izrādīs Francijas

īpatnējās un skaistākās vietas un to, kā franči
cēla savu daudzināto koloniju izstādi. Beigās
maziem un lieliem Šnukijs pakavēs laiku ka
likuma sargs.

Ieeja arī bērniem atļauta.. Ieejas maksa 20,
30 50 sant. un . 1 lats ložās.. Biļetes iepriekš
dabūjamas operas kasēs un stundu pirms izrādes.

Nacionālais teātris. Otrdien, 30. augustā,
pulksten 8 vakarā tautas izrādē somu dziesmu

luga „Koku pludinātāji". — Trešdien,,
31. augustā, pulksten 8 vakarā, lata izrāde
„Monmartras lilija". — Ceturtdien,.
1. septembrī, pulksten 7.30 vakara sezonas atklā-

šanas' izrādē: Ad. Alunāna ,,S e š i mazi bun-
dzenieki" ar dziesmām un dejām. Biļetes
jau dabūjamas. Ar 1. septembri visas vakara
izrādes sāksies pulksten 7.30 vakarā..

Dailes teātris. Otrdien, 30. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,K apost -
galva" un ,,Z a g ļ i". — Trešdien, 3I..augustā,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē „Trīs mus-
ketieri". — Ceturtdien, 1. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša viesizrāde
par lētām cenām no 20 sant. līdz 1 latam gar-
derobi ieskaitot ,,Tr e j m e i t i ņ as". — Piekt-
dien, 2. septembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi tautas izrādē A. Saulieša komēdija ,,P a -
šam sava saimniecība" un Allunāna
dziesmu spēle ,,Muce nieks un muce-
n i e ce".

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 30. augustā:

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,70—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu ..... 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 95,00—100,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovaķij'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,10—211,20
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu .....138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 10L00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rigas bezdarbnieku aptauja 1932. g.
Ar šādu virsrakstu Rīgas pilsētas sta-

tistiskais birojs izdevis atsevišķu grāma-
tiņu, kurā šī biroja direktors Dr. E. Bul-
merinks sakopojis interesantus materiālus
par Rīgā 1. reizi izdarīto bezdarbnieku
kontroli, kuras sekas bija 4 421 reģistrēta
bezdarbnieka vai 22/0 izslēgšana no bez-
darbnieku sarakstiem. Tā kā šī aptauja
devusi iespēju taisīt arī citus interesantus
slēdzienus šai lietā — ievietojam šeit ar
nelieliem saīsinājumiem ziņas par minēto
aptauju.

I. Aptaujas kārtība.
No šī gada janvāra sākuma līdz marta

vidum Rīgas darba nodaļa izdarīja bez-
darbnieku aptauju ar formulāriem, kas

bij izstrādāti saziņā ar Rīgas pilsētas
statistisko biroju. Aptaujas rezultātus
statistiskais birojs apstrādāja direktora
Dr. E. Bulmerinka vadībā. Aptauju iz-
darīja tā, ka vispirms darba nodaļā sa-
kopotās ziņas par visiem reģistrētiem
bezdarbniekiem ierakstīja augšā minētos
formulāros, pie kam šie ieraksti attiecas
uz vārdu, dzīves vietu, arodu, dzimšanas
gadu un tautību un sagatavotos formu-
lārus bezdarbnieku pārbaudei nodeva se-
višķi pieņemtiem kontrolieriem, kuru pie-
nākums bij ierakstītās ziņas pārbaudīt
un pārējās prasītās ziņas ievākt. Par
katru bezdarbnieku kontroliers sarakstīja
atsevišķu formulāru, kas, lai apliecinātu
ziņu pareizību, bij jāparaksta pašam bez-
darbniekam vai tai personai, kas bezdarb-
nieka prombūtnes laikā deva par viņu
izsmeļošas ziņas. Par nepareizu ziņu
sniegšanu draudēja izslēgšana no darba
apgādes un līdz ar to bezdarbnieks arī
zaudēja tiesību uz pabalsta sajemšanu.

II. Izslēgtie bezdarbnieki.
Tādā kārtā kontrolēti 19670 bezdarb-

nieki un proti — 12974 vīrieši un 6 696
sievietes, un šis aptaujas pirmais prak-
tiskais panākums bij 4 421 personas vai
22% no bezdarbnieku kopskaita izslēg-
šana no darba apgādes. Grupējot izslēgtos
pēc dzimuma — 3 016 vai 23% bija vī-
riešu un 1 405 vai 21»sieviešu. No
4421 izslēgtiem 2 148 vai 490/0 izslēgti
dažādu iemeslu dēļ, kā piemēram: tika
izslēgtas personas, kurām bij nodarbo-
šanās; personas, kuras nemaz nebij
trūcīgas; personas, kuras atteicās pa-
rakstīt izziņas formulārus; personas, kuras
neielaida kontrolieri dzīvokli; personas,
kuras atteicās sniegt vajadzīgās ziņas
u. t. t.; 486 personas vai 11% izslēgts
tāpēc, ka viņas pēc atkārtotiem kontro-
liera apmeklējumiem nebij sastopamas
mājā, un neviens cits nevarēja sniegt
prasītās zinas; beidzot 1 787 personas vai
40% izslēgts tāpēc, ka darba apgādē uz-
dotā dzīves vietā viņas vairs nedzīvoja
un patreizējā dzīves vieta nebij uzzināma.
Izslēgtie bezdarbnieki sadalās starp kva-
lificētiem un nekvalificētiem strādniekiem

gandrīz līdzīgi, pie kam pie vīriešiem
kvalificēto strādnieku skaits lielāks, bet
pie sievietēm lielāks nekvalificēto strād-
nieču skaits. Izslēgto bezdarbnieku vecums
sekošs:
līdz 20 g. no 20—29 g. 30—39 g.

3% 320/0 250/0
"

Ar, ,,„ vecāki par 50 g. ,40~49 & un nezināmiko
P190/0 210/0 iooo/o

No reģistrētiem attiecīgas tautības bez-
darbniekiem izslēgto bezdarbnieku skaits
tautību sadalījumā sekošs:

latvieši vācieši krievi žīdi
210210/0 220/0 260 o
.. , ... citas tautībaspoļi leisj un nezināmj kopa

230/0 22o„ 46o/220/n

Stipri lielāks par caurmēru izslēgto

procents ir žīdiem, bet citām tautībām
un nezināmiem šis skaitlis tik liels tāpēc,
ka daudzi bezdarbnieki nav uzdevuši savu
tautību darba nodaļā. Beigās vēl jāat-
zīmē, ka no visiem izslēgtiem 1 935 per-
sonas (40%) "i Prot' ' 257 virieši m

688 sievietes bij vientuļi resp. vientules
(neprecējušies, šķirti, atraitņi).

(Turpmāk vēl.)

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Rūdolfs-Voldemārs Reča
dēls Ādlers un Konstance-Emi-
lija Sausiņš noslēguši priekš-
laulibas līgumu pie Gulbenes no-
tāra O. Līča 1932. g. 22. jūlijā
reģi-

tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civilli-
kumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.
L. No 4778z 13670z

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. gada
1. martā Martas Ozoliņš, dzim.
Apiņš prasības lietā pret Alfrēdu
Ozoliņu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1920. g. 29. jūnijā
Rīgas Miera draudzē starp Al-
frēdu Ozoliņu un Martu Ozoliņš.
dzim. Apiņš. dodot pēdējai tie-
sības iestāties jaunā raulībā tūlit
pēc šī sprieduma spēkā nākšanas,
piešķirot prasītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu Apiņš un pie-
dzenot prasītājai par labu no at-
bildētāja Ls 27,— tiesāšanās iz-
devumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731 un 748 p paredzētā

laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 24. augustā.
Ms 19 13678z

Kandavas iecirkņa miertiesneša
sludinājumā ,.Va 'ld. Vēstneša"
1/2. numurā par Andreja Er-
nesta d. Dānis atstāto manto-
jumu, ieviesusies kļūda: Dānis
uzvārds nosaukts par Dāvis, kas
nepareizi, jābūt un jālasa An-
dreja Ernesta d. Dānis. 137052

Ar Valkas apr. 1. iec. miertiesn.iyj^. g. l. maija spriedumu ēdie-nu veikala turētāja Valkā Lat-
ga es ielā 3 Marija Bauman parnekārtību un netīrību veikalāuni v.rtuvē 1932. g. 15. martāsodīta uz Sodu lik. 209. un 218 par naudas sodu Ls 10,— vai mak-sāt nespējas gadījumā ar piecāmdienam aresta.

Spriedums stājies likumīgā spē-ka un nodots pildīšanā

_Y^M932
^g26. augustā.

Iekšlietu ministrijas pasu nodalaizsludina par nederīgu ģenerāl-
konsulāta Londonā 1928 gada18. jūnijā Fricim Lindei izsniegtoLatvijas ārzemju pasi Mi A009838

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Annas Daukstes
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p., ar
šo uzaicina visus mir. Devas un
Jēkaba Jaudzemu (Jaunzemu)
mantniekus , pieteikt min. mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nel. atstāto mantojumu
— nekustamu īpašumu, kas at-
rodas Krustpils pag. Jaudzemos,
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Ns 748 13095r

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto atvaļinājuma apliec.
-> 2445, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1932. g. 12. februārī ai
jauniesauktā Ščedrovs Olimpi ja,
dzim. 1910. g. vārdu. 13785z

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
14. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 31. oktobrī Jaun-
piebalgas pag. mir. Jāņa Pētera d.
Vasiļa testamentu. 13664z

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
14. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 29. jūnijā Lubejas
pag. mir. Jēkaba Jēkaba d. Ozola
testamentu. I3665z

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
14. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
11. maijā Rīgā mirušā Kārļa-
Hngo Johanna d. Veidenbacha
testamentu. 13666z

Rīgā. 1932. g. 25. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
14. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932.g.
29. jūnijā Rīgā mirušā Jēkaba
Anša'd. Šimanova testamentu.

Rīgā, 1932. g. 25. aug. 13667

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Zinaīdas Ivanovs, dzim. Leitans
lūgumu viņas prasības lietā pret
Feodoru Ivanovu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
radīsies personīgi vai caur piln-
var nieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 24. augustā.
1714 13677z

i '

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 14. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
28. maijā Dzelzavas pag. mir.
Ilzes Andreja m. Ābrams, dzim.
Jaukums testamentu. 13663b

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jāņa d. Kreklis
(Krekls) un Zelma'-Antonija Pē-
tera m. Zirnis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1932. gada 1. au-
gustā reģ. Mi 4969, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.
L. Ms 4780 13668z

Ar Rīgas pils. 14. iec. miertiesn.
1932.g. 10. marta spriedumu viņa
krimināllietā Mi 606 Līze Dak-
teris, dzīv. Dzelzceļa ielā 16,
dz. 4, par tirgošanos ar lietošanai
nederīgām olām un bez attiecīgas
atļaujas, 1932. g. 24. februāri,
pēc Sodu lik. 210. p. 138. p. sodīta
ar Ls 20,— naudas sodu vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar piecām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.
Lieta Ms 606 13698z

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1932. gada
11. aprīļa spriedumu Vasa De-
mentjeva apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par pienācīgas tīrības
neievēros., pārdodot ēdamvielas,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar divām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Vasa Dementjeva ir Centrāl-
tirgus būdas Ms 10 īpašniece.

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.
J* 762 13699z

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis ,uz Civīlproc. nolik. 1773. līdz
1779. p.un Viet. Civīllik. 4404. p.
pamata un saskaņā ar savu
1932. g. 18. augusta lēmumu iz-
sludina par anullētu un nederīgu
Mīles Ļaus, ari Lau, dzīv. Rankas
„Ezeriņos", 1931. g. 23. jūlijā
pie Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
ar reģ. Ms 84, zvēr. adv. pal
Arturam Vigantam izdoto visp
tiesu pilnvaru , līdz ar visām-sub-
pilnvarām. jv/a 863c

Jaunpiebalgā , 1932. g. 20 aug
Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. nolik. 1773 līdz1779. p. un Viet. civīllik . 4404 ppamata un saskaņā ar savu1932. g. 18. augusta lēmumu , iz-sludina par anullētu un nederīgu
Mīles Ļaus, arī Lau, dzīv. Rankas..Ezeriņos" , 1928. g. 8. augustāpie Cēsu apr. 2. iec. miertiesnešaar reģ. Ms 104 zvēr . adv. pal
Arturam Vīgantam izdoto univer-salpilnvaru līdz ar visām sub-pilnvaram. ^b 862c

Jaunpiebalgā, 1932. g. 20 aus

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājsJ. Kazubiernspaziņo,
ka 1932. g. 5. septembri, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ms 4,
pārdos II izsolē Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu. somiņām, novērtētu par
Ls 320.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 24. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Ka-zubierns
paziņo, ka 1932. g. 5. septembrī,
pulksten 10 dienā , Rīgā, Blau-
maņa ielā Ms 31, dz. 5, pārdos
Bēra Brcnnera kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 240 —.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. aug. 13795



Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 5. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kur-
manova ielā Ms 5/7. pārdos mir.
Benjamiņa Jankeloviča kustamo
mantu, sastāvošu no korķu grie-
žamām mašīnām, novērtētu par
Ls 336,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 24. aug. 13796
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 6. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lāč-
plēča ielā Ms 29, dz. 41 pārdos
Faivuša Brina kustamo mantu,
sastāvošu no automobiļa un mē-
belēm, novērtētu par Ls 8550.—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. s. 25. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, paziņo,
ka 1932. g. 7. septembrī, plkst.*13
dienā. Rīgā, Tapešu ielā Mi 9,
pārdos otrā izsolē Oskara Henflera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls300 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.
13843 L. Ms 785

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 6. septembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Mi 37, dz. 10, Anetes Kauffeldt
lietā pārdos Metas Nletces ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls453, --.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. aug. 13807

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932.g. 8. septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ms 18.
tirdzn. un rūpn, sab. ,,Robur "
un c. lietās pārdos I un II izsolē
Kārļa Martinsona kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, traukiem
un cit., novērtētu par Ls 2590,64.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. aug. 13808

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1932. g. 7. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Doma
laukumā Mi 9, pārdos Augusta
Uslebera kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas un
rakstāmgalda, novērtētu par
Ls 550,—. 1-3847

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932j^_30. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka ' 1932. g. 6. septembri,
pulksten 10 dienā, Rīga, L.Mas-
kavas ielā Ms 32. Roberta Lindes

prasībā pārdos Šmueļa Dubrova

kustamo mantu, sastāvošu no
2 dzelzs katliem, novērtētu par

Ls 600.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 17. aug. 13809

Rīgas pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu Mi 142, izdotu
no Sējas pagasta valdes I932 ,-?-
ar Aleksandra Klaos v. 13790z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 6. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Maska-
vas ielā Mi 44. frizētavā, pārdos
Leiba Gutmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no viena elektriskā
ilgviļņu aparāta un cit., novēr-
tētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. aug. 13810

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 5. septembrī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, I. Ķēniņu ielā
Mi 21, Rīgas kalpotāju * arteļa
,.Ekspres II" nol., pārdos 2. izsolē
Elzas Nogalers kustamo mantu,
sastāvošu no diviem spoguļiem
un divām vaska figūrām, novēr-
tētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. aug. 13848

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītājs R.Māl-
kalns kanceleja: Jelgavā, Annas
ielā Ns 11, dz. 1), paziņo ka:

1) Latvijas bankas, Ukio ban-
kas un citu prasību piedziņai
no Jāna Piņķa 1932.g. 7. decembrī.
pīkst. * 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē;
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Piņķa nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Garozes pagasta
Garozes muižas ,,Freimaņu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
Ms 5370, platībā 2,03 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—:

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem pai
Ls 300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13743r

Jelgavā, 1932.g. 27. augusta.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ms 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Zemgales kreditbiednbas.
Viļā Ošenieka un citu prasību
apmierinājumam no Jāņa-Juliusa
Ozola, 1933. g. I. martā, pīkst. 10

rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa-Jūliusa Ozola
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Valgundes pagasta Valgundes
muižas ,,Mauriņu" mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. Mi 2201,
platībā 22,64 pūrvietas, pie kuras
platības pievienots 6,68 pūr-
vietas liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ar % un mūža uz-
turs Grietai-Natālijai Ozols;

4) tiem, kas vēlas piedalīties izr
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas (iienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13744r

Jelgavā, 1932.g. 27. augustā.

Jelgavas apgaba'tiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ms 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) * Viļā Ošenieka un citu
prasību piedziņai no Viļā Lauča,
1933. g. 1. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Viļā Lauča nekustamo
mantu Jelgavas apr. Sesavas pag.
Lielsesavas muižas ,,Upenieku "
mājas zemes grāmatu reģ.Mi 9199,
17,81 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9100,— ar %J

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, uu

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13750

Jelgavā, 1932. g. 27. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ms 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības,
Valsts zemes bankas Jelgavas no-
daļas un citu prasību apmieri-
nājumam no Olgas Igenbergs,
1933. g. 1. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pub-
liskā izsolē Olgas Igenbergs ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Jaunsvirlaukaspagasta Ciemaldes
muižas ,,Vedgu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ms 2373, pla-
tībā 44,32 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 23700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13745r

Jelgavā, 1932. g. 27. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ms 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Jēkaba Rožanska un citu
prasību apmierinājumam no Lud-
viga Buivida 1933. g. 1. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Ludviga
Buivida nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Jaunsvirlaukas pa-
gasta Jaunsvirlaukas muižas
,,Vizbuļu" mājas ar zemes gram.
reģ. Ms 9531, platībā 15,98 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6400,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13747r

Jelgavā, 1932.g. 27. augusta.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1.. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Mi II, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Abrāma un Hone Rozen-
bergu. un Noacha Matisona un
Viļā Ošenieka prasību apmieri-
nājumam no Eduarda Vein-
branda. 1933. g. 1. martā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Eduarda Vein-
branda nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Vircavas pagasta
Vircavas muižas ,,Vīndedžu" mā-
jas ar zemes grāmatu " reģistra
Mi» 3625, platībā 43v 35 deset..;.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 12121,02 ar %;

4) tiem, kas veļās piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdiz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13746r

Jelgavā, 1932.g. 27. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Mi 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Matildes Bergmanis un
Kristapa Ziemeļa''prasību apmie-
rinājumam no Alīdes Beķeris .
1933. g. 1. martā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Alīdes Beķeris ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces
muižas ,,Baču-Beķeru" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ms 523,
platībā 100 pūrv. 23> /2 kapes,
no kuras platības atdalīts 1 des.
1266 kv. asis liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta nar Ls 9000.—:

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13100,— ar °'un mūža uz-
turs Elizabetei-Lizetei Beķers
Ls 7000,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13749

Jelgavā, 1932. g. 27. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelga-
vā, Annas ielā 11, dz. i) paziņo,
ka:

1) Financu ministrijas, Sāja

Tāla un citu prasību piedziņai
no Jāņa Dombrovska. 1933. g.
1. martā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēru
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Dombrovska nekustamo mantu
Jelgavas apr. Garozes pagasta
Jaunsvirlaukas muižas ,,Pautiņu '

mājas ar zemes grām. reģistra
Mi 5453, platībā 14,87 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7589,10 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. t. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13751

Jelgavā, 1932. g. 27. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Mi 18) paziņo,
ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases un citu prasību
apmierināšanai 1933. g. 1. martā,
pikst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zāli?, pārdos otrā
publiskā izsolē zemkopja Miķeļa
Jāņa d. Jēkabsona nekustamo
mantu Talsu apr., Cēres pag.,
Cēres muižas Strēļu Ms 76F
mājas, apm. 10,24 hekt. platībā
ar zemes grāmatu reģ. Ms 6882;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar % un solīšana
sāksies piemērojoties Civīlproc
lik. 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Talsos. 1932.e. 26. aue. 13753

Stienes pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto Latv.
k-kšz. pasi ser. ZL Ms 013568,
izd. 1927. g. 27. okt. no šīs pag.
valdes ar Mii68 Kārlim Bērziņam

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos. Kr. Val-
demāra ielā Ms 18) paziņo, ka:

1) Lībagu patērētāju biedrības
,,Zemnieks" prasības apmierinā-
šanai, 1933. g. 1. marta, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē zem-
kopja Jēkaba Pētera d. Rotberga
nekustamo mantu Talsu apr., Lī-
bagu pag., Sknābes muižas ,,K |a-
vinipku" mājas, apm. 17,586 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Mi 668;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5560,— ar % un solīšana
sāksies piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293 p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Talsos, 1932. g. 26. aug. 13755

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Ābrama
un Hone Rozenbergu un Noacha
Matisona un citu prasību apmie-
rinājumam no Marijas Jesmans
1933. g. 1. martā, pikst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Marijas Jesmans nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Jēkab-
nieku pagasta Vētras muižas
,,Liepkalnu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ms 15189, platī-
bā 13,88 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4600,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13752

Jelgava, 1932.g. 27. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ms 18) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības apmierināšanai 1932. g.
9. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē tirgo-
tāja Alekša Freiberga nekustamo
mantu Talsu apr. Pastendes
pagasta Pastendes muižas ,zvir-
buļu ' Mi 109F mājas, apm.
20,62 hektatu platībā ar zemes
grārri, reģ. Ms 4713;

2) nekustamā flianta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— un solīšana sāksies
piemērojoties Civīlproc. lik.
1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Talsos, 1932. g. 26. aug. 13754

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Ms 9) saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1 )49. p. paziņo, ka 1933. g.
3. martā, pulkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Līzes, Otto m.
Harmsons, dzim. Plūme ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Bakuzes ,,Purvišku" mājas, ap-
tver. 124 pūrvietas un 5 kapes,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Embūtes pagastā un ierakstīta
Lieņājas-Aizņutes zemes grāmatu
nodaļā ar krenosta Ms 477.

Si nekustama manta novērtēta
par Ls 5500,—, un to pārdod
Margarietas un Hermines Harm-
sons un Annas Meija prasībā
par Ls 2392,50 apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hip. parādi: priekš Valsts zemes
bankas Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsola, jāiemaksā drošības nauda
Ls 550,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 26. augustā.
13757 1395 32

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā Ms 9) saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143., *! 146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. gada 3. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Žaņa (Žanno)
Valfrida, Kārļa d. Kļava, viņš
arī Kļaviņš nekustamo mantu,
sastāvošu* no Nodegu ,,Baronu "
mājas, aptver 86 pūrvietas un
3 kapes ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Asītes pagastā un ierakstīta
Liepājas - Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ms 1.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5000,—, un to pār-
dod Marijas Tilliņš prasības par
Ls 1676,31 ar % apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3200,—. Asītes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 4000,—,
nodrošināta M. Tilliņš prasība
par Ls 2132,— un mūža alimenti
priekš Katrīnas Kļava-Kļaviņš.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summā būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 500,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūša-
nas tiesībām.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 25. augustā.
Mi 1395/32. 13756

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpild. K- Apsitis paziņo, ka
1932.g. 7. septembrī, pīkst. 10.10
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā Ms 1/3,
pārdos 2. izsolē Vilhelma Nei-
virta kustamo mantu, sastāvošu
no naudas skapja, rakstāmgalda
un spoguļa novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 26. aug. 13850
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 7. septembrī,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, Brīvī-
bas ielā Ms 3, pārdos II izsolē
Olgas Neivirts kustamo mantu,
sastāvošu no diviem patafoniem,
novērtētu par Ls 370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. aug. 13849

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 6. septembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Nometņu ielā
M» 30, pārdos Elfie Liphardt-
Ramseyer kustamo mantu, sa-
stāvošu no šujmašīnas un cita,
novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932, g. 30. aug. 13844

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g.7. septembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Smilšu ielā
Mi 16. pārdos Moteļa Meilacha
kustamo mantu, sastāvošu no
letēm un spoguļa, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 29. aug. 13845

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 7. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Mi 23/25 , pārdos Baltijas
papīra un papes fabrikas a/s
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora mēbelēm, novērtētu par
Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. aug. 13846

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. t.iepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 7. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ms 67/69, pārdos 2. izsolē
Otto Bērtiņa-Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
mēbelēm, lampām u. c. mantām,
novērtētu par Ls 1255.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. aug. 13792

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 6. septembrī,
pulksten 13 dienā, Dubultos,
Mellužu ielā Ms 9, pārdos Miķeļa
Smagā kustamo mantu, sastāvošu
no viena 12 g. veca zirga, brūnā
spalvā un vieniem atsperu vā-
ģiem, novērtētu par Ls 350,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g, 23. aug. 13851
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
6. septembrī, pulksten 14 dienā,
Dubultos, Kungu ielā Mi 11, pār-
dos 2. ūtrupē mir. Marijas Nietcs
atlikušo kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aug. 13852

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ms 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Friča Vilka, Andreja Pauča,
Jāņa Bisenieka un citu prasību
apmierinājumam no Eduarda
Ūdra 1933. g. 1. martā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eduarda Ūdra
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Platones pag. Vec-Platones mui-
žas ,,Dimzu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Mi 4452, platībā
38,75 deset., no kuras platības
atdalīti 3,42 deset., 5,50 deset.,
3,004 ha un 6,879 ha lieli zemes
gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000',— ar % un mūža uz-
turu Līzei Odris;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas jās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 13748

Jelgavā, 1932. g. 27. augustā.



» ?

"Citu iestāžu
sludinājumi.

» . <

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Mi 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Bērzpils pagasta valdes tel-
pās, Bērzpilī, Jaunlatgales apr.,
1932. g. 24. oktobri, pulkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā vai-
rāksolīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijai!) un citiem
aemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Bērzpils
pag., Javenieku sādžas viens.
Mi'22 , «/; id. daļās viens. Mi 24
un 8/63 id. daļas nesadalītās pļa-
vas ,,Klani" un iedalīta Vikto-
ram Mārtiņa d. Ugaram.

2. Saimniecība sastāv no;:
a) zemes kopplatībā 2,256 ha

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 4O0.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz Izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu ',„ no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 80.— :

b) Centrālās zemes ierīcībai
komitejas apliecību, ka pircējan-
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz i/a
no nosolītās summas. Pārējās */.
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ms AR 32103

1932. g. 26. augustā. 13773
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Pilskalnes pag. valde, Ilūkste*apr., izsludina par nederīgu no-
*?lld^Latv. iekšz. pasi ser. KISNs 006859, izd. 1928. g. 16 ffinVs 1859 no Sventes pag. valdesar Rozālijas Talmonts vārdu

Priekuļu pag. valde izsludina
par nedeiīgu nozaudēto karaķlaus. apliecību Ms 4465, izd nrLatgales artil. pulka komand
i- 4Y, 8- ma'Jā ar Pētera
JfnajLJBr^igjji ^ārdjr

^LT^
Valkas apr. pol. 1. jec. priekš-nieks izsludina par „riguLatv. iekšz. pasi ser. BJ .V>011l|s

',928^ **gas .P- Pa*" nod
Pato.pf' ?• 'na'ja ar EleonorasFaegles vardu . 12247o

f m

&tašmdi
sludinājumi.

Rīgas kalpotāju artelis
„£fispress"

sasauc svētdien, š.g. 11. septembri
pīkst. 9 rītā, arteļa telpās, Rīgā ,
L. Zirgu ielā Mi 17, augšējā zālē ,

firk. pilnu biedru sapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šanas.

2) Daž. jautājumu nokārtošana
pārdotā arteļa nama lietā.

3) Priekšlikumi.
Ja š. g. 11. septembri nebūtu

sanācis pulkstens 9 rītā vajadzī-
gais pēc statūtiem biedru skaits ,
tad tai pašā dienā, pulksten 10
rītā, notiks otrreizēja sapulce, kas
būs pilntiesīga pie katra biedru
skaita un viņas lēmumi galīgi.

Biedru priekšlikumi tiks pie-
ņemti arteļa kantorī, 1. Zirgu ielā
Mi 17, līdz š. g. 6. septembrim ,
pīkst. 15. 13788z

Rīgas ādu fabrikas a/s
bij. L. Citeman

valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo sapulci,
kaš notiks ceturtdien, š.g. 27. ok-
tobrī, pīkst. 7 vakarā, Stabu ielā
Mi 89, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi. 13789z

Maksātnespējīgā parādnieka
Leiba Jakobsona konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz vispārējo kreditoru
sapulci, kas notiks 1932. g. 7. sep-
tembri, pīkst. 17, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ms 45/47, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) konkursa masas realizēšanas

jautājums;
2) dažādi jautājumi. 13787r

Paziņojums.

«5ie*Irifoo
, JEatmļMB mtcnibtā"

pilna biedru sapulce 1932. g.
2. augustā nolēma biedrību lik-
vidēt. Ar prasībām jāgriežas pie
likvidācijas kommisijas Rīgā, Eli-
zabetes ielā Ms 95, līdz š. g.
30. septembrim . 13777r
. Likvidācijas kommisija.

Latgales .apgabaltiesas Krāsla-
vas lec. tiesa izpild. J. Avc tnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Mi 51), saskaņā ar Cnilproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—1290
pantu, paziņci ka:

1) Antona Audzeviča pra-
sības lietā Ls 200,— a>mērā
1932.g. 3. decembrī, pīkst. V rītā.
Latgales apgabaltiesas cntflno-
daļas sēžu zālē pārdos publ'skā
izsolē mir. Konstantīna Šuraska
nekustamo mantr, 5 ,ideālas
daļas, kas atrodas Daugavpils
apriņķī. Kapiņu ;pag., ŠumsJui
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
M° 11965 (grunts Mi 17) un sa-
stāv ne 18 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība 1.s 250,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku ;parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmiti daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daiujavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanās dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas doument.o.s var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932.g. 26.aug. 13760

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. ). P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasību apmierinā-
šanai Ls 385,58 un Ls 26! 62
apmērā ar termiņmaksām u. ļ.
idev., saskaņā ar Valsts zemei
bankas stāt. 43.—49. p., 1932.g.
17. decembri, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Nikolaja Tritona d. Ivanova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag..
Podlipjes s. zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. Ms 12131
un sastāv no ties. uz '/a ideālo
daļu no min, nekustamās mantas ,
kuras kopplatība ir 38.883 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,— ;

3) bez augšminētās pasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zeines grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā.

1932. g. 27. augustā. 13758

Latgales apgabaltiesas Maltas
lec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā ,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības apmierināšanai
Ls 270,— apmērā ar °/0 un tiesas
izdev., kā arī citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1933. g.
4'. martā, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ivana
Pāvila d. Juškina nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag., Pizānu s.
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ms 6618 un sastāv no
viens. Ms 15, 10,378 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,---;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā.

1932. g. 27. augustā. 1375S

L'z 1916. g.3. jūlija likuma no-
teikumu pamata par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju,
Rīgas notārs Kristaps Sumbergs
paziņo, ka viņa kantorī 1932. g.
26. augustā ar * reģ. Mi 7993 uzrā-
dīšanas kārtībā apliecināts un
aktu grāmatā ar Mi 46 ievests
pirkuma līgums, ar kuru Rīgā,
Zaļā ielā Ms 3 dzīvojošais Arturs
Felzenburgs pārdevis Rīgā. Lāč-
plēša ielā Ms 2, dz. 8 dzīvojošam
Jozefam Pekarekam tirdzniecības
uzņēmumu ,,Bafa — Artura
Feisenburg". kas atrodas Rīgā.
Kalku ielā Ms 3 5. 13784a

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Mi lb,
pamatojoties uz 1925.g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Bērzpils pag. valdes telpās ,
Bērzpilī, Jaunlatgales apriņķī,
1932. g. 24. oktobrī, pīkst. 10d.,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Jaunlat-
gales apriņķī, Bērzpils pagastā,
Masalnieku sādžas viens. Ms 10
un iedalīta mir. Annai Leona m.
Masalnieks,.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 8 deset.
b) 4 ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 100.
4. izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/ » no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 20,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šoprasibu neizpildīšanas gadi
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ms aR 30166

1932. g. 26. augustā.
Valsts zemes bankas

13774 Rēzeknes nodaļa.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
5. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Mi 30. dz. 56,
pārdos vairāksolīšanā Aronova
Efraima kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 307,— un sastāvošu
no mābelām, viņa 1931.g.opeļņas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 29. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
5. septembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ms 32. dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Emmas
Gustavs kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 374,— un sastāvošu
no dažādām mantām, viņas da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 29. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs pasziņo, ka 1932. g.
6.septembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ms 4, dz. 9, pārdos
otrā izsolē Alberta Liepiņa ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 750,— un sastāvošu no kājm.
portfeļa- Uti kājm. šujmašīnas
f-mas ,,Pfaff" viņa dažādu no-
dokļu parādu segšanai. 13791z

Rīgā, 1932. g. 16. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ms lc,
dz. 22, pārdos vairāksolīšanā
Malkins mantn. kustamo mantu,
novērtētu par Ls 050,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 13842

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
6. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulv. Mi 13,
restorānā, pārdos vairāksolīšanā
K. S. ,,Kroepšs, J. Dumpe un
b-dri" kustamo mantu, novērtētu
par Ls 775,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13803

Rīgā, 1932. g. 27. augustā.

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
2. septembrī, pulksten . Zaļā
ielā Mi 44, pārdos vairāksolīšanā
Nechamam Temkinam piederošas
mantas, sastāvošas no septiņām
kubikas. malkas Daugavas malā.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 13853

Izsole uz zemes darbiem.
Džūkstes pagasta valde
atdos jauktā izsolē, š. g. 9. sept.,
pīkst. 12 dienā, Džūkstes pagasta
namā (5'/2 km no Džūkstes sta-
cijas)
Džūkstes-Slampes III šķiras
ceļa jaunierīkošanas darbus.

Ceļa garums 3500 metru. Ceļam
gar abām pusēm jāizrok grāvji un
jānopalnē ar 15 cm virsmas pa-
cēlumu ar grāvja zemēm ceļš.
Solīšanu sāks no 50 s . par metru.
Tuvākas ziņas Džūkstē, tālrunis
Ms 29.

Nosolītajam jāieliek Ls 300,—
drošības nauda, kas darbu ne-
izvešanas vai līguma laušanas
gadījumā paliek pagasta kasē.
Drošības nauda jāiemaksā pirms
izsoles sākuma. 13766z

Pasienes pagasta valdei,
Ludzas apriņķī, vajadzīgs pilnīgi
patstāvīgi spējīgs strādāt

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1932. gada

15. septembrī, pīkst. 13, Pasienes
pagasta namā.

Reflektanti, atbilstoši lauku
pašvaldību darbinieku dienesta
likuma 6. panta prasībām , tiek
uzaicināti iesniegt pagasta pa-
domei lūgumus, apmaksātus ar
Ls 2,— zīmognodevu , līdz ar do-
kumentiem par I) līdzšinējo no-
darbošanos lauku pašvaldību die-
nestā; 2) ārsta apliecību; 3) pie-
rādījumus par izglītību; 4) pases
norakstu un 5) apliecību par
politisko un kriminālo uztica-
mību.

Atalgojums pēc Valsts ierēdņu
16.kat. līdz ar likumā paredzētā'm
piemaksām.

Tuvākā dzelzceļa stacija Zilupe
12 km. Pasta nodaļa Pasienē.

Pasienē, 1932. g. 26. augustā
>fe 2969 13769z

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
pr-ks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Lietavas ārzemes pasi. izdotu
no Lietavas konsula Rīgā ar
Līnas Pateribienes vārdu; 2) ie-
roču atļauju, izdotu no Jelgavas
apr. polic. 4. iec. pr-ka'

I

ar Jāņa Blūma v.; 3) ieroču at-
ļauju Mi 636 4432 1, izdotu no
Jelgavas apr. pr-ka 1931. g
25. augustā ar Teodora Bētina v

!

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
6.septembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
m. Kalēju ielā Ms 15, rest. pār-
dos vairāksolīšanā Amatnieks,
Margrietas, kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1587,80 un sastā-
vošu no klavierēm-fliģeļa viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ms 21, pār-
dos II vairāksolīšanā Rīgas En-
kurnieku S-b. kustamo mantu,
novērtētu par Ls 412,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām ,
viņas 1930. g. % peļņas nodokļu
parāda segšanai. 13805

Rīgā, 1932. g. augustā.

Rīgas muitnīca
izsludina par nozudušām sekošas
kvitēs uz akc. sab. .,Gerhards
un Hevs vārdu par samaksāto
preču uzglabāšanas maksu pēc
preču piet. Mi 29537 30:

1) 1930. g. 24 okt. kv. ser. F.
731 par Ls 28,89;

2) 1931. g. 31. marta kv. ser. F.
Mi 92321 par Ls 12,81 un

3) 1932. g. 19. marta kv. ser. G.
?Vs 19600 par Ls 24,42. I3Sm6

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļā
izsludina par nederīgu Rīgas
7. polic. iecirkņa priekšnieka
1919. g. 6. novembri Rūdolfam
Āboliņam izsniegto Latvijas iekš-1
zemes pasi Mi 13712. 13778z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ms 1740, izdotu Rīgā,
1927. g. 24. martā ar Leiba
(Leonīda) Rabska vārdu. 13780

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ms 8238, izdotu Rīgā,
1925. g. 15. oktobrī ar Beilas
Medalje vārdu. 13781z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ms 17213, izd. Rīgā,
1922. g. 18. decembrī ar Alfrēda
Plakana vārdu. 13782z

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.
priekšnieka palīgs robežiietās .Gul-
benē, atsauc savu sludinājumu
,,Vald. Vēstn." 157. numurā no
š. g. 18. jūlija par Latvijas iekš-
zemes pases nozaudēšanu, izdotas
no Valkas apr. policijas 3. iec.
pr-ka 1928. g. 6. martā ar Ms 702,
sērija PT Ms 009104 ar Matildes
Sloka alias Sloga , dzim. Galenders
vārdu, jo minētā pase ir atrasta.

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ms 4608, izd.
no Valmieras kara apr. pr-ka
1927. g. 24. martā ar Kristapa
Polis vārdu. 12347o

Autobusu sttliKsme
TALSI -KALTENE-UPESGRlVA.

sākot no š. g. 15. jūnija.
Atiet no: Talsiem uz Krepliņiem

otrdienās, piektdienās, pīkst.
10 un 15.10, trešdienās pīkst.
10, svētdienās pīkst. 9 un 19.30.

Atiet no: Krepliņiem uz Talsiem:
otrdienās un pi * ektdienāspl.5.30
un 11.20, trešdienās pl. 5, svēt-
dienās pl. 7.30 un 17.30.

Atiet no Krepliņiem uz Kalteni:
piektdienās pl. 2.20 un 16.00,
svētdienās pl, 9.40.

At. no Kaltenes uz Krepliņiem:
piektdienās pl. 4 un 18, ' svēt-

dienās pl. 16.00.
At. no Krepliņiem uz Upesgrīvu:

otrdienās pl. 2.30 un 16.00.
At. no Upesgrīvas uz Krepliņiem:

otrdienās pl. 4.10 un 18.00.
Braukšanas maksa: no Talsiem

līdz Laidzi Ls—, 50, Krepliņiem
Ls —,80, Dartsmuižai Ls 1,—,
Nogal-Jaunciemu Ls 1,50, Kalteni
Ls 2,—, Upesgrīvu Ls 2 ,—.

Tuvākas ziņas Vandzenē, tālr.
49 vai 79.

Autobusu satiksmes turētājs
13783r Jānis Lassenbergs.

Baltinavas pagasta valde izslud.
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi MZ Ms 016217/6217, izdotu
no Kārsavas pag. valdes 1928. g.
31. oktobrī ar Veras Žuks, dzim.
Tumaševič vārdu; 2) karaklausī-
bas apliec. Ms 9737, izdotu no
Ludzas kara apr. pr-ka 1921. g.
11. martā ar Antona Strēlēs v.;
3) Latvijas iekšz. pasi KP
Ni 024301/ 301, izd. no Baltinavas
pag. valdes 1927. g. 26./ novembrī
un zirga pasi Ms 2879/37182, izd.
no Bahinavas pag. valdes 1931. g.
27. oktobri ar Hackels Zagorje
vārdu. 10869z

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN Ms 020575,
izd. no šīs pag. valdes 1931. g.
19. febr. ar Ms 1865 Karlīnei
Putenis. 12348o

Grobiņas pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. ML
Ns 008758, izd. 1928. g. 12. apr.
ar Ms 1355 no šīs pag. valdes ar
Žaņa Skara vārdu. 12252o

Kacenu pagasta valde, Jaun-latgales apriņķī , izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ Ms 021545, izdotu no
Kacenu pagasta valdes 1930. g
30. jūlijā ar Ms 7345ar Aleksandra
Ikkera v.; 2) pagaidu personas
apliecību Ms30, izdotu no Kacenu
pagasta valdes 1932. g. 15. aprīlī
ar Aleksandra Ikkers viņa no-
zaudētās Latvijas iekšzemes pases
vieta, izdotas no Kacenu pag
valdes 1930. g. 30. jūlijā ser!
KZNs 021545T 3) Latvijas iekšz
pasi ser. KP Ms 008323, izdotu no
Kacenu pagasta valdes 1927. g
12. oktobrī ar Mi 322 ar Augusta
Jāņa d. Palma v. un 4) Latvijas
iekšzemes pasi ser. KT Ms 002470
\n.?}u no Kacenu pagasta valdes
1928. g. 6 . martā ar Ms 3670 arAnetes Ba uej^dzļrn. Ersts v.

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. ML Ms 00998i'ar Karļa-Hugo Siksna vārduizd. no šis pag. valdes 1928. g
2a - maijā ar Ms 881. 12254n

Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Bankas Izlaisto

8°ķīlu zīmju piecpadsmito tirāžu un
6% ķīlu zīmju septīto tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 15. septembri, pulkst. >/2 10
rītā, bankas telpās, Valdemāra ielā Ms 3. 13776 Valde.

Jēkabpils uolsts komercskolai
vajadzīgs

angļu valodas skolotājs.
Stundu skaits — 22.

Lūgumi apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli iesūtāmi skolas
kancelejai Jēkabpilī. L 1992 13800

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina

raftstveitla izsoles:
1932. g. 7. sept. uz diegu atkritumiem, raibiem — 5000 kg.
1932. g. 12. sept. uz 1) auklu plombēšanai, resn. 2 mm —-400 kg.

auklu plombēšanai, resn. 1,5 mm — 300'kg.
auklu divkāršu, resn. 1,5 mm — 200 kg.
auklu četrkārt., bagāžas tīklu sies. — 50 kg.
auklu trīskārtvīta, atsperu siešanai — 50 kg.

2) misiņa drāti, diam. 5 mm — 1500 kg.
1932. g. 14. sept. uz papīru, papi un kartonu, pēc saraksta, un

raftst veida sacensību:
1932. g. 14. sept. uz tilta balstekļiem — 4 gab.

Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā M"° 3 ist 103

'3799 ' L1994

Mežu departaments
pantos mutvārdu izsolē (uz vietas) š. g. 6. septembrī, pulksten 10, Rīgā — Ķipsalā

brāķa un runguļu dedzin. malku
un s g. 7. septembri, pulksten 10. Bolderajā, Dzelzceļu virsvaldes zāģētavā,

nomaļu malku un dēļu atgriezumus,
pa atsevišķām vienībām, dažādos vairumos:

Ķ ī p s a I ā :
,vien. MšMš 1—52 sākot no 1,80—12,60 steri 0,75 m g. Ls 3,— par 1 steru

,, MiMi 53—80 ,, ,, 0,84—14,20 ,, dažāda garuma ,, 2,50 ,, 1 „
.. MiMi 81—87 „ „ 0.65— 2,!8 ,, „ „ „ 2,— ,, 1 „

Bolderajā, Dzelzceļu virsvaldes zāģētavā:
vien. NsJie 153—203 un 220 sākot no 7,95—60 steri nomaļu malkas Ls 2,50 par 1 steru

„ MiMi 204—219 ,, ,, 2,20-69,16 ,. dēļu atgriezumu ,, 2,50 ,, 1 ,,
Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ms 6, dz. 10.

Kurzemes apgabala futbola
savienības

pilnā biedru sapulce š.g. 5. maijā

nolēma savienību

likvidēt.
Personām un biedrībām, kam

pret Kurzemes Apgabala Fut-
bola Savienību būtu kādas pra-
sības, jāpieteicas līdz 1932. gada
30. novembrim Liepājā , Grauduielā Ms 49, dz. 6. 13775z

Likvidācijas kommisija.

*iri4Uiitifums
Pazaudēts I vekselis

Par Ls 29,50, izd. no Gustava
Smīdta Rīgā, L. Monētu ielā 6,ar termiņu 1932. g. 5. sept!

Visas naudas iestādes un pri-vātpersonas tiek ar šo brīdinātasno mm. vekseļa pretīmņemšanas.

i77a Q brams Leibmans, Rīgā,
l£i2JL__jtTŪgujelā ^ 2, dz. 3.

w,,.'. "Pirmais Privātais lom-°ards uz savu statūtu 68 Spamata izsludina par nederīgāmsadas par nozaud. pieteiktasķīlu zīmes Mi 443934 453707


	Valdības Vēstnesis no. 194 30.08.1932��$桭瑸쎘㥏��ꡡ
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Section
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵qഊ
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����硕䘍ᰏ摥阀Āࠀ㣵ꠖ
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����a
	Article
	Article
	Article
	Latvija un citas valstis.
	Māksla��4㔲ĵ
	KURSI.
	Rigas bezdarbnieku aptauja 1932. g.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ? "Citu iestāžu sludinājumi. » . <�吜လ吜������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


